СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«03» июля 2025 года                                                                  № 6/14

г. Сухой Лог

О внесении изменений в решение Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 года

№ 26/145 «О Контрольно-ревизионной службе при Сухоложской

городской территориальной избирательной комиссии»

В связи с изменением состава Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии, проведением избирательной

кампании по досрочным выборам Губернатора Свердловской области 14

сентября 2025 года и с целью осуществления контроля за целевым

расходованием денежных средств, выделенных избирательным комиссиям на

подготовку и проведение избирательной кампании,  Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести в решение Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии от 30 июля 2021 года № 26/145 «О Контрольно-

ревизионной службе при Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии», изложив приложение № 2 в новой редакции

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии Ю.С. Берсеневу.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Г.С. Ивонина

Секретарь заседания

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

                                             Ю.Ю. Садртдинова

Приложение

к решению Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

от «03» июля 2025 года № 6/14

«Приложение № 2

к решению Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 30 июля 2021 года № 26/145»

СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

 Руководитель Контрольно-ревизионной службы:

1 Берсенева Юлия Сергеевна

Заместитель председателя Сухоложской

городской территориальной избирательной

комиссии

 Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы

2 Кокорина Екатерина

Юрьевна

Член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

 Ответственный секретарь Контрольно-ревизионной службы

3 Ткачева Ольга Алексеевна Член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

 Члены Контрольно-ревизионной службы:

4 Дюрягина Анжела

Евгеньевна

Член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

5 Лескин Евгений

Александрович

Член Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

6   МРИ ФНС России №29 по Свердловской

области (по согласованию)

7  Свердловское отделение №7003 ПАО

«Сбербанк России» (по согласованию)

8  ОМВД России «Сухоложский» (по

согласованию)